点字図書

ナマケモノのように生きたい ジンミニョン 著 【ペ】　蔚華  訳 2巻274ページ

生きるみちしるべ 文化出版局  編 3巻446ページ

拝啓元トモ様
ＴＢＳラジオ「ライムスター宇多丸のウィークエン
ド・シャッフル」＆「アフター６ジャンクション」編

3巻400ページ

相棒  ｓｅａｓｏｎ２０中 輿水泰弘  ほか脚本 碇卯人  ノベライズ4巻518ページ

朝日堂オーダーメイド製本工房 相原　罫 3巻460ページ

うちの社食がマズくて困ってます 総務部推進課霧島梓の挑戦 黒崎蒼 著 4巻496ページ

紙屋ふじさき記念館 カラーインクと万年筆 ほしおさなえ 著 4巻534ページ

最初の晩餐 常盤司郎 著 3巻338ページ

純喫茶パオーン 椰月美智子 著 3巻382ページ

捨て猫のプリンアラモード 下町洋食バー高野 麻宮ゆり子 著 3巻400ページ

逃げられない男 警視庁特殊能力係 愁堂れな 著 3巻332ページ

エヴィーのひみつと消えた動物たち マット・ヘイグ 著 宮坂宏美  訳 3巻358ページ

音声デイジー図書

すごい神話 現代人のための神話学５３講 沖田瑞穂  著 7時間18分

飛鳥への招待 飛鳥学冠位叙任試験問題作成委員会  著 今尾文昭 編 10時間53分

音声地図 「近鉄大和西大寺駅」２０２２年改訂版 草笛会音声地図グループ 製作 23分

奈良のトリセツ 地図で読み解く初耳秘話 8時間13分

男性中心企業の終焉 浜田　敬子  著 8時間58分

知識ゼロからのワイン入門 弘兼憲史  著 7時間35分

「好奇心のかたまり」であり続ける黒柳徹子の言葉 ８０　ＷＯＲＤＳ　ＯＦ　ＴＥＴＳＵＫＯ　ＫＵＲＯＹＡＮＡＧＩ 桑原晃弥  著 3時間19分

死者を巡る「想い」の歴史 山本幸司  著 10時間17分

食と酒　吉村昭の流儀 谷口桂子  著 7時間39分

相棒  ｓｅａｓｏｎ２０上 輿水泰弘  ほか脚本 碇卯人 ノベライズ 6時間14分

安政維新 阿部正弘の生涯 穂高健一  著 13時間9分

彼岸の家 森山寛  著 4時間55分

武漢コンフィデンシャル 手嶋龍一  著 14時間28分

若武者徳川家康 嶋津義忠  著 6時間47分

テキストデイジー図書

エベレストの空 上田優紀  著 原本265ページ

外国人差別の現場 安田浩一,安田菜津紀 著 原本289ページ

キリンのひづめ、ヒトの指 比べてわかる生き物の進化 郡司　芽久 著 原本219ページ

昭和・東京・食べある記 森まゆみ  著 原本317ページ

農家はもっと減っていい 農業の「常識」はウソだらけ 久松　達央 著 原本375ページ